
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 
 

 

 

Latina, 21 dicembre 2017 

Prot. 8711/F1 

 

 

 

ALBO INFORMATICO 

 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO  il bando (Prot. n. 5581/F1 del 22/09/2017) relativo alla procedura pubblica per l’individuazione di destinatari si 

contratto di insegnamento;  

VISTA la nomina della commissione con decreto del 25 ottobre 2017 Prot. 6938/F1 

VISTO il verbale della commissione preposta alla procedura di cui al bando acquisita 1 dicembre 2017 con protocollo 

8199/F1; 

ATTESI i termini di legge; 

VERIFICATA la correttezza delle procedure  

 

 

 

 

 

DISPONE  

LA PUBBLICAZIONE DELLE RISULTANZE DELLA PROCEDURA DI INDIVIDUAZIONE IN   

LABORATORIO DI COMPOSIZIONE 

 

Candidato individuato 

MARCO LENA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE   

F.to M° Paolo ROTILI 


